
UCHWAŁA NR XLIII/526/2022 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 
powołania Związku ZIT mającego na celu współpracę jednostek samorządu 
terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Stalowej Woli służącą realizacji zadań 
w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559)    

uchwala się, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

i Miastem Nisko, Gminą Pysznica oraz Gminą Zaleszany dotyczącego powołania związku ZIT 
mającego na celu współpracę jednostek samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Stalowej Woli, służącą realizacji zadań w ramach Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych. 

§ 2. Porozumienie, o którym mowa w § 1 będzie regulowało zasady współpracy przy 
przygotowaniu i realizacji instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Miejskim 
Obszarze Funkcjonalnym Stalowej Woli, którego projekt stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043B4EEB-B426-43C9-B924-9012AEB41F30. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043B4EEB-B426-43C9-B924-9012AEB41F30. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043B4EEB-B426-43C9-B924-9012AEB41F30. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043B4EEB-B426-43C9-B924-9012AEB41F30. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043B4EEB-B426-43C9-B924-9012AEB41F30. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043B4EEB-B426-43C9-B924-9012AEB41F30. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043B4EEB-B426-43C9-B924-9012AEB41F30. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043B4EEB-B426-43C9-B924-9012AEB41F30. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

